

Årsredovisning för
M Andersén Byggledning AB

556939-3530

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Andersén
Verkställande direktör

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Andersén Byggledning AB, 556939-3530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mörbylånga bedriver bygg- och projektledning, försäljning av smörjmedel och bränsle samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget flyttade sin verksamhet i oktober 2022 från Vallentuna till Mörbylånga. Företaget har under 2023 börjat trappa ned sin verksamhet och kommer så göra under ett antal år framöver.

Egna aktier

500

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	804 493	1 903 632	2 242 575	1 993 243
Resultat efter finansiella poster	-38 324	613 030	1 096 661	671 666
Soliditet %	96,7	94,1	93	83

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen 2023 har sjunkit på grund av att företaget flyttat sitt säte från Vallentuna till Mörbylånga och att Mats Andersén Vd och tillika anställd har under 2023 börjat trappa ner verksamheten då han fyllt 65.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 734 302	483 654
Balanseras i ny räkning		483 654	-483 654
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			-49 357
Belopp vid årets utgång	50 000	2 907 956	-49 357

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 907 956
Årets resultat	-49 357
Summa	2 858 599
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	206 000
Balanseras i ny räkning	2 652 599
Summa	2 858 599

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 206000,00 kr vilket motsvarar 412,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		804 493	1 903 632
Övriga rörelseintäkter		0	268 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		804 493	2 171 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 527
Övriga externa kostnader		-750 730	-628 989
Personalkostnader	2	-38 605	-805 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 841	-97 508
Övriga rörelsekostnader		0	-27 104
Summa rörelsekostnader		-820 176	-1 560 600
Rörelseresultat		-15 683	611 370
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	-48 115	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 529	1 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	0
Summa finansiella poster		-22 641	1 660
Resultat efter finansiella poster		-38 324	613 030
Resultat före skatt		-38 324	613 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 033	-129 376
Årets resultat		-49 357	483 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 447	119 288
Summa materiella anläggningstillgångar		88 447	119 288
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	971 965	1 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		971 965	1 450 000
Summa anläggningstillgångar		1 060 412	1 569 288
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 800	76 725
Övriga fordringar		30 350	202 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 734	6 386
Summa kortfristiga fordringar		140 884	285 430
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 805 480	1 618 291
Summa kassa och bank		1 805 480	1 618 291
Summa omsättningstillgångar		1 946 364	1 903 721
SUMMA TILLGÅNGAR		3 006 776	3 473 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 907 956	2 734 302
Årets resultat		-49 357	483 654
Summa fritt eget kapital		2 858 599	3 217 956
Summa eget kapital		2 908 599	3 267 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 417	163
Skatteskulder		1 269	0
Övriga skulder		69 491	159 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	45 304
Summa kortfristiga skulder		98 177	205 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 006 776	3 473 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	162 650	280 992
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		731 000
Försäljningar/utrangeringar		-849 342
Utgående anskaffningsvärden	162 650	162 650
Ingående avskrivningar	-43 362	-58 430
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		112 576
Årets avskrivningar	-30 841	-97 508
Utgående avskrivningar	-74 203	-43 362
Redovisat värde	88 447	119 288

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 441 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		8 500
Reglerade fordringar	-478 035	
Utgående anskaffningsvärden	971 965	1 450 000
Redovisat värde	971 965	1 450 000

Kommentar till not

Reglerade fordringar: Fonder avyttrades och återinvesterades med samma kapital under år 2022, vilket resulterade i en förlust på 52 399 kr och förändring i anskaffningsvärdet för andra långfristiga fordringar, detta redovisades aldrig 2022.

2023 avyttrades en del av fondinnehavet vilket resulterade i en vinst på 4 283 kr.

Rättelse av fondbyte 2022 och försäljningen av fonder 2023 har redovisats i årets Balans- och resultaträkning.

Ett felaktigt redovisat värde på konto 1387 SEB Fondkonto från år 2017 har även rättats i årets redovisning.

Dessa rättelser bidrar delvis till årets negativa resultat.

Underskrifter

Mörbylånga

Mats Nils-Erik Andersén
Mats Nils-Erik Andersén
Verkställande direktör

2024-02-23
Datum